
a

sMloUVÁ n. zagšr Ěuí vrňrruÉ P'BoDuKcE

Karma Matters s.r.o.
Mánesova 8L2/6
120 00 Praha 2
lČ: 07323514, D|Č:CZO71Z35I4, plátce DPH
Zastoupená: Jiřím Burianem a Darinou Burianovou
Vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 299137
tel :

(dále jen účinkující)

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.I.o.
'lĚ_]g-_..'qr:_ --.'! ?f 1'|ln' frn Ř *__..!_--olJ.'glly llglllLlJVš JJL| J1 r.tJv Ul LnÚmuEov
tčo: +zsogo9s, Dtč: cz47go8og3, plátce DPH
Zastoupena: jednatelem Bc. Věrou Fryčovou
Zapsaná v oR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466
KB Chomutov, č' ú. :
E.rnail :. diryaď asr qr *n @kult$ra'ssort.s3.
Telefon: 774245386,774245389, v den konáni: Dana Tomášková 77424$9a
(dále jen pořadatel)

uzavkai í tuto smlotr'vu

l. Předmět smlouvy

.F'řegl.rrrětann srrrlarnry,ie.ra}idtěníve řr'jná prorluJaea.k*p*ly ,K*pi?á& $prna.

Základní údaje o Wstoupení:

Přesná adresa konání: Letní kino, Přemyslova 4752,430 01 Chomutov

Datum:29.8.202A

Příjezd: 20.30

Zvuková zkouška :20.30_21,00

Čas vystoupení: 21.00

Délka vystoupení: 60 min



lI. Závazky smluvních stran
1. Pořadatel se zavazuje:

a) zajistit podmínky a místo konání veřejné produkce tak, aby tato mohla být
provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a Života.

b) zaiistit oodmínkrl pro prodej, merche kapelv _ čistý stů|" 10ks ramínek,- případně
prodejce - dle dohody.

c) zajistit přístup na místo konáníprodukce nejpozději ]. hodinu před zahájením'
d) zajistit suché a bezpečné pódium min 4x3m, ostatníviz příloha č. 2. smlouvy
e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely
f), aaiistjt k-valitnÍ. ozvuČení.a osvátlení koncertu
g) zajistit uzamykatelnou a osvětlenou šatnu se zrcadlem a 5 ks ručníků se zásuvkou

230V, WC a sprchy v blízkosti šatny
h) prosíme o zajištěníobčerstvení pro kapelu a její doprovod (5 osob): viz příloha č.

t.
i} laiiúttspanívhatelu w3.dvoulůĚkavýeh pďojjeh pra4-6 osob d!+dohady /platí

mimo Prahu/'zaslat informace o ubytování min 1 den předem před produkcí.
Adresa: Hotel Bobr, Čelakovského 4297,43o 01 Chomutov, čelakovského 4297,
430 0l Chomutov

j) guest list dle dohody

z. Účinkuiícíse zavazují:
a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den a hodinu podle pokynů pořadatele
b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem
c) informovat o akci na svých sociálních sítích

!ll. Platební podmínky
'f. Pořaďateí uňradí účinŘujÍcím smíuvrií cenu V ceftové \Íýši sťJ'úÚa,Úl't<č + zLtl"ť)Fn.
2. Pořadatel provede výplatu smluvní ceny bankovním převodem před započetím veřejné

produkce, a to proti dodané zálohové faktuře nejpozději v den konání veřejné produkce.
s. Účinku.|icí zasítáfakturu elektronicky na adresu pořadatele oproti podepsané smlouvě.
4' Podpisem smlouvy se obě strany zavazují nezveřejňovat jakékoliv údaje, trýkající se ceny

vystoupení.
5. Pakliže bude koncert ze strany pořadatele zrušen, pořadatel se zavazuje uhradit 50% ze

sjednané částky účinkujícímu do 30 dnů od dohodnutého data koncertu



lV. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nab'ývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou

cryrl r ft rn Ír.lq' €h''ř?

2. Jakékoliv změny nebo dodatky k této smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou
stran pouze písemně.

3. Smlouva je vystavena ve dvou exemplářích , znichžúčinku.iící i pořadatel obdrží po jednom
stejnopisu.

{. 3mfrio'"*u irc '""ypotěďĚt pu'tí2e píscmr,ě, nejpo:ďěji t#rt Z íÍ*íitr'pff aktuatním datem
plnění.

V Praze dnet4.7.2O2A V Chomutově dne 8,6.2020

+,-.,..-,.l l i' <''í.ii' í''ji{;fi73; i17.
z{. 

':ir'z'J ]rii'rl'rdV t.;.n.
oot '''-+ 

' 
^'.1]' 

'JI l- í{'t)u((}ť

-j. i ii i' iii.,i, {rl 
7] i}so } j 

{ Ď

Pořadate




